
Contacto

Teléfono 922761600
Fax 922725371
Correo Electrónico mjmartin@arona.org

Dirección Postal

Plaza del Cristo de la Salud
(38640) Arona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00009/2021-CNT-CMSU
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-08-2021 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Planificación y Promoción del Turismo del Ayuntamiento de Arona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arona.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bK6v1uzZ40YSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Impresión de fotografías para la exposición: "Arte y Patrimonio, el pueblo de Arona y
alrededores".

Valor estimado del contrato 421,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 451,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 421,6 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Contado a partir del día siguiente al que se efectúe la notificación de adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato número 00009/2021-CNT-CMSU denominado “IMPRESIÓN DE FOTOGRAFÍAS PARA LA
EXPOSICIÓN: ARTE Y PATRIMONIO, EL PUEBLO DE ARONA Y ALREDEDORES”, a PUBLICIDAD GUAZA S.L., por
importe de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON ONCE CÉNTIMOS (451,11€ IGIC INCLUIDO),

Acta de Resolución

http://www.arona.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bK6v1uzZ40YSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 451,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 680,87 EUR.

Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Publicidad Guaza S.L
NIF B76767714
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 421,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 451,11 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 05/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BH210LCIXG17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007201217 |  2021-181105 | Wed, 11 Aug 2021 12:31:50:338 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42081582998333224932739483158447227455 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90d35346-2aa4-4a56-bc97-7e32a72d426e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BH210LCIXG17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

